0405.  Постановление  Государственной  Думы  “О  принятии  проекта
федерального закона “...” за основу для дальнейшей работы"

        Вносится...
                                                                                                    Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О принятии    проекта федерального
закона “...” за основу для дальнейшей работы

Государственная                Дума                Федерального                Собрания                Российской
Федерации  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять за основу для дальнейшей работы проект федерального закона “...” .
2. Согласиться с предложением Комитета Государственной Думы по ... (наименование)

о   создании   комиссии   из   числа   депутатов   Государственной   Думы   и   представителей
Президента   Российской   Федерации   по   выработке   согласованного   проекта   федерального
закона “...” .

3. Пригласить    для    участия в работе указанной комиссии представителей ... .
4.   Избрать   в   состав   указанной   комиссии   депутатов   Государственной   Думы   ...

(фамилии, имена, отчества).
5. Указанной комиссии внести доработанный и согласованный проект федерального

закона ... на рассмотрение Государственной Думы в первом чтении.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

 Российской    Федерации